Calamitosus, adverbium, Miserè. ἄσπυλον ἀσπυλον. GALLI. Malheureusement, miserablement, piteusement. ITALIC. Meschinamente. GER. Weibschafftlich, jämmerlich. HISP. Perdidamente. ANGLIC. Miserable, wretchedly. Cic. 3. Offic. Nam quod aion minima de malis, id est, ut turpiter ponis, quam calamitosè an est vllum maius malum turpitudine.

Calantica, Tegmen muliebri quod capiti accommodatur. ἡ καλάντις ἐπινηπιά. GALL. Sorte de couurechef ou chaperon de femme, calote en Champagne. ITALIC. Cuffia di donna. GERM. Ein tünchte der weyberenschleyer. HISP. Vn cierto tocado de mugeres an se dixen cofia. AN. An boode or kerchief for a woman. Cic. in Clod. Tūne, quum vincerentur pedes falcis, quum calanticam capiti accommodares, &c.

CALANVS, penult. prod. καλάνος. Fuit philosophus ex Gymnosophistis Indis, qui secutus Alexandrum Magnum extra Indiarum fines, quum apud Pasagardas ægrotare cepisset, facta pyra, & aurea lectica super imposta, in ea cubans combustus est, stramentis operatus. Fertur, quum Alexander Magnus rogaret eum, si quid vellet, dixisse, Prope diem te videro. Quod non multo post contigit: nam in Babylone paucis post diebus Alexander mortuus est. Lege Arrianum de gestis Alexandri. Indi autem quenque sapientem Calanon vocant, ut scribit Suidas.

CALAPIS, Pannoniarum amnis est, in Saum influens iuxta Siciliam, duobus alveis insulam efficiens, quæ Segestica vocatur. Plin. libro 3. cap. 25.

CALARIS, Civitas in Sardinia, apud Plin. lib. 2. c. 170. cuius meminit et Claudianus de bello Gildonico. GER. Die hauptstat in der Insel Sardinia. Vide in diffione Sardinia.

Calaritanus, Sardiniarum populi, ad Meridiem siti: quibus Calaris oppidum nomen fecit, cuius meminit Plin. lib. 2. c. 109. Vulgò Callet.

Calaritanum, Sardiniarum promontorium Africam spectans: apud Plin. lib. 3. c. 7.

CALARNA, καλάρνα. Vrbs Macedoniarum. Steph.

CALARUS, καλάρος. Insula, aliàs dicta Alopecia, vel Alopeconefus, quum vulpem callos suos ferre & deponere visissent: deinde Calarus à Calero (καλάρου) rege. Atque civitatem Galerum dictam volunt. Steph.

CALASIRIS, καλασίρις. pars Ægypti, incolæ Calasirij, & Calasiræ. Stephan. ex Herodoto lib. 2.

Calasius, auctore Festi. Vestis genus fuit apud veteres, quod Græci καλασίριον vocant. Sunt qui dicant tunicæ muliebris nodum esse, quo circa cervicem connectitur.

Calata comitia. Vide in diffione COMITIA.

CALATHHE, καλαθή, quam alij Caiathulam vocant. Nomen vrbs ad Herculis colu mnas sitæ. Author Stephanus. Plin. verò lib. 4. cap. 12. Calathulam insulam esse asserit in mari Ægeò, non procul à Chersoneso sitam.